
Kapucínský klášter 
V této krásné historické lokalitě nyní nabízíme moderní coworkingové prostory, které 
propojují historickou atmosféru s moderními pracovními možnostmi. 

Nabídka coworkingových prostor v klášteře: 
 
1. Kompletně vybavená místnost pro profesionální schůzky a jednání 

• Kapacita: Až 10 osob 
• Vybavení: Multifunkční displej pro prezentace, zásuvky datové, zásuvky 230 V 
• Další služby: Přístup k Wi-Fi, možnost využití kuchyňky pro přípravu nápojů nebo 

malého občerstvení. 
• Hodinová sazba: 500 Kč/hodina 
• Denní sazba: 3 000 Kč/den 

2. Malá místnost pro neformální setkání a spolkovou činnost 

• Kapacita: Až 8 osob 
• Vybavení: Stůl, židle, skříňky (bez technického vybavení), zásuvky datové, zásuvky 

230 V 
• Další služby: Přístup k Wi-Fi, možnost využití kuchyňky pro přípravu nápojů nebo 

malého občerstvení. 
• Hodinová sazba: 300 Kč/hodina 
• Denní sazba: 1 800 Kč/den 

3. Velká místnost pro větší spolkové schůzky a workshopy 

• Kapacita: Až 15 osob 
• Vybavení: Stůl, židle, skříňky (bez technického vybavení), zásuvky datové, zásuvky 

230 V 
• Další služby: Přístup k Wi-Fi, možnost využití kuchyňky pro přípravu nápojů nebo 

malého občerstvení. 
• Hodinová sazba: 400 Kč/hodina 
• Denní sazba: 2 400 Kč/den 

4. Velký sál pro větší akce, oslavy a školení 

• Kapacita: Až 80 osob 
• Vybavení: Stoly, židle, projekce, audio systém, přenosné podium, zásuvky datové, 

zásuvky 230 V 
• Další služby: Přístup k Wi-Fi, možnost využití kuchyňky pro přípravu nápojů nebo 

malého občerstvení. 
• Hodinová sazba: 1 000 Kč/hodina 
• Denní sazba: 8 000 Kč/den 

Možnost individuální dohody při dlouhodobém užívání prostor.  


